
G:\GRADUATORIA INTERNA 23_24\GRADUATORIE DOCENTI PROVVISORIE 23_24\Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie docenti.doc 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.gov.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.gov.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

 

 Al Personale Docente 

 SITO WEB - ALBO 

 ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto a.s. 2023/2024 del  

                   personale docente di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria  

                   di I grado 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente,  

           educativo ed A.TA per il triennio 2022-25; 

VISTA  l’ O.M. n. n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo  

           ed ATA per a.s. 2024/2025; 

VISTA la comunicazione interna prot. n. 880/VII.I.I del 01/03/2024, per oggetto: aggiornamento 

          graduatorie interne di Istituto, personale docente ed ATA- Individuazione soprannumerari  

           a.s. 2024/2025 

DECRETA 

 

sono pubblicate, in data odierna sul sito dell’Istituto le graduatorie provvisorie per l’individuazione 

di eventuale personale docente soprannumerario per a.s. 2024/2025 per le seguenti tipologie: 

scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado. 

 

Avverso  le allegate graduatorie è ammesso, da parte del personale interessato reclamo scritto 

entro 7 (Sette) giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine, in mancanza di reclami, le 

graduatorie suddette diverranno definitive ed impugnabile solo nelle forme di legge. 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                         Dott.ssa Marietta Iusi 

                                                             firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0001190/U del 19/03/2024 11:59

VII.1.1 - Convocazione da graduatorie di istituto

mailto:csic863009@istruzione.gov.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.gov.it
http://www.icmalvito.edu.it/

